
1 
 

                Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám  

Veřejná zakázka: „Slaboproudé rozvody pro Evropský dům, Pospíšilova 365, Hradec 

Králové“ 

Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to v souladu s ust. § 

49 odst. 2 a 3 ZVZ:  

Dotaz: 

„Strukturovaná kabeláž 

1. Podle technické zprávy má být proveden přívod telefonních linek kabelem SYKFY 25x2x0,5 ze 

suterénu ( rozhraní O2 ) do dat. rozvaděče R1.  Pro ukončení kabeláže chybí telefonní patchpanel 

v rozvaděči ale dodává se skříň MRK 20. Můžete prosím upřesnit rozsah dodávky a montáže telefonní 

přípojky? 

2. Ve výkazu výměr je dodávka PoE injektorů v počtu 4 kusy, opravdu máme dodávat PoE injektory, 

když nedodáváme aktivní prvky počítačové sítě?  Dnes se již napájení po ethernetu řeší přímo ze 

switche.  

3. Datové rozvaděče specifikované výkazem výměr, mají hloubku 600 mm a nástěnné 500 mm. Při 

osazení aktivními prvky a zejména UPS, nemusí být tato hloubka dostatečná. Je tedy hloubka 

datových rozvaděčů R1 – R4 pro uživatele vyhovující? 

4. Trubka HDPE pro optiku je ve výkazu výměr uvedena v dodávkách materiálu 2x 60m ale v odstavci 

montáže se montuje jen 60m. Můžete prosím objasnit rozsah dodávky a montáže? 

5. Ve výkazu výměr se nachází položka montáž náhradního zdroje 1 ks ale podle výkazu se žádný 

náhradní zdroj nedodává. Můžete prosím objasnit? 

6. Počty datových patchpanelů v dodávce nesouhlasí s počtem montáží – dodává se 15 ks a montuje 

29 ks. Můžete prosím objasnit? 

Kamerový systém 

1. V projektovém výkazu výměr není uveden kabel pro napájení kamer. Kabel není zakreslen ani ve 

výkresové části.  Pro dodávku celkem 245m koaxiálního kabelu je u položky montáž výměra pouze 

125 metrů. Dále ve výkazu výměr je položka zdroj 12V ss/1A 4 kusy – je toto zdroj určený pro 

napájení kamer? Můžete prosím upřesnit řešení napájení kamer a doplnit výkaz výměr? 

Elektrický zabezpečovací systém 

1. Ve výkresové části je na každém podlaží zakreslena světelná signalizace pro tzv. zaarmování 

skupiny, tato signalizace již není v blokovém schématu ani ve výkazu výměr. Dále podle výkazu a 

výkresu se dodávají 4 kusy sirén pro EZS  ale v položkách montáže jsem napočítal  celkem 12 kusů 

sirén. U veškeré dodávané kabeláže EZS chybí příslušná položka pro montáž. Můžete prosím na 

základě připomínek upřesnit a doplnit výkaz výměr? 



2 
 

Úložný materiál – trasy 

1. Při obhlídce staveniště nám bylo sděleno zástupcem elektro silnoproudu, že profese elektro dodává 

a montuje veškeré parapetní  žlaby, trasy na chodbách a stoupačky.  Ve výkazu výměr je například 

dodávka žlabu PVC 120x40 – 120 m a jeho montáž v položce parapetní kanál 115 m a dále se ve 

výkazu výměr nachází položka montáž kabelového žlabu 235 m k této položce ale chybí materiál. Bylo 

by možné tyto skutečnosti objasnit a skutečnost upravit ve výkazu výměr?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

1. Přípojka TEL je spíše pouze rezerva dotažená k rozváděči R1. Konektivitu zajišťuje O2 

optickým kabelem. 

2. PoE injektory jsou také jen jako rezerva pro případ, že by nájemce chtěl instalovat WiFi 

v některých kancelářích napájených PoE. 

3. Datové rozvaděče dle projektové dokumentace tj 2x 42U 600x600 mm, 2x nástěnný 18U hl 

500 mm. 

4. Trubka HDPE  jako příprava pro optiku O2 má být 60 m dodávka i montáž. 

5. Jedná se o náhradní zdroj akumulátor u ústředny EZS. 

6. Podle schema SKS  je 14 ks Path panelů UTP, 4x OPT a 4x zásuvkové tj celkem montáž 22 

panelů. 

Kamerový systém 

Jedná se o demontáž 3 ks stávajících kamer a záznamového zařízení včetně monitoru dle 

přiložené specifikace dle požadavku investora a opětovná montáž. Doplňuje se jedna kamera 

ve vstupu kompatibilní se záznamovýcm zařízením včetně napájen. Íjeden Zdroj 12V/ 1A je 

pro napájení. 

Elektrický zabezpečovací systém 

Výkaz výměr je opraven a doplněn. 

Úložný materiál – trasy 

Kabelový žlab je pouze z chodby k parapetnímu žlabu, ostatní jsou součástí silnoproudu. 

Výkaz výměr je opraven. 

 

V příloze k této dodatečné informaci je uvedena specifikace stávajícího kamerového 

systému a doplněný a opravený výkaz výměr. 

 



3 
 

Zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 

podání nabídek končí dne 6.1.2016 v 9.00 hod. Otevírání obálek s nabídkami bude probíhat 

dne 6.1.2016 v 9.00 hod na adrese: Krajský úřad, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, číslo místnosti P1.412 (Františka Kupky). 

 

Celé znění této dodatečné informace zveřejňuje zadavatel na svém profilu 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné zakázky. 

 

V Hradci Králové dne 17.12.2015   

JUDr. Ivona Térová 

právník oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  

 

 

Příloha: 

Výkaz výměr 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2015-12-17T13:56:43+0100




